Press Release

舞鶴市 人事課 （担当： 郷田、山本 ）

〒625-8555 舞鶴市字北吸 1044

TEL:0773-66-1066、FAX：0773-62-5099

E-mail:jinji@city.maizuru.lg.jp

舞 鶴 市
MAIZURU CITY

SDGs

報道関係者各位 令和７年６月２７日

令和７年６月支給 期末・勤勉手当について

標記についてお知らせします。

支給日 ：  令和７年６月３０日（月）

支給人数： 一 般 職 ７８９ 名

 特 別 職 ３ 名

 市 議 会 議 員 ２５ 名

 会計年度任用職員 ５０４ 名

  １，３２１ 名

支給総額： 一 般 職 ６６１，０５２，０４９ 円

 特 別 職 ４，０４７，９３６ 円

 市 議 会 議 員 ２２，１５８，４８７ 円

 会計年度任用職員 １８６，７０５，４２９ 円

  ８７３，９６３，９０１ 円

区   分 期末手当 勤勉手当

一 般 職 １．２５０月 平均１．０５月

特 別 職 １．６５０月 ―

市議会議員 １．７２５月 ―

会計年度任用職員 １．２５０月 １．０５月